4

От 03.06.2022 № 233-П

Проект решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

ГЛАВА ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №

          В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Тобольской городской Думы от 25.12.2007 №235 «О

Правилах землепользования и застройки в городе Тобольске»,

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства»,

утвержденным постановлением Администрации города Тобольска от

24.04.2019 № 30, на основании рекомендаций комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки города Тобольска,

руководствуясь статьями 39,44  Устава города Тобольска,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером     72:24:0302003:1058

площадью 1226 кв.м., расположенного в территориальной зоне

индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104), по адресу: Тюменская

область, городской округ город Тобольск, город Тобольск, микрорайон

Защитино, проезд Школьный, земельный участок 43 – «Объект торгового

назначения».

2. Управлению делами Администрации города Тобольска опубликовать

постановление в газете «Тобольская правда», разместить на официальном

сайте Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru) и на

официальном сайте муниципального образования город Тобольск на портале

органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru).

 М.В. Афанасьев

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

по адресу:

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/